Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 (en
endavant, LCSP).
 
3. La durada inicial del contracte és de d’un (1) any a comptar des de la data d’
inici del contracte, amb un pressupost base de licitació de la contractació és de
és seixanta-un mil cent seixanta euros amb quaranta cèntims (61.160,40€) i sis
mil cent setze euros amb  quatre cèntims (6.116,04 €) corresponent al 10% d’
IVA que sumen un total de seixanta-set mil dos-cents setanta-sis euros amb
quaranta-quatre cèntims s (67.276,44 €).
 
La licitació del contracte s’ha tramitat per preus unitaris, per dia de servei
prestat.

4. L’anunci de licitació es va publicar al perfil del contractant del Consell